
 1

Kupní smlouva  
 
 

 
 
Číslo smlouvy prodávajícího:  
  
Číslo smlouvy kupujícího: VAK201612  
 

 
Název firmy AGI HK s.r.o.  
se sídlem Špitálská 182, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 47450291 
DIČ: CZ47450291 
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka č. 2367 
Statutární orgán: Ing. Aleš Pražák 
Zástupce pro věci technické: Jan Tobolka, Dis. 
 

(dále jen prodávající) 
 
a 
 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové a.s. 
se sídlem Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 48172898 
DIČ: CZ48172898 
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka č. 963 
Statutární orgán: Ing. František Barák, předseda představenstva    
Zástupce pro věci technické, kontaktní osoba: Ing. Pavel Loskot, technicko-provozní náměstek 
                                                                   Ing. Vít Adametz, správce IT 
 

(dále jen kupující) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. 
občanského zákoníku kupní smlouvu (dále jen "smlouva"). 
 
 

1. 
Předmět koupě 

 
1.1 Předmětem koupě jsou tablety Apple iPad mini 4 s příslušenstvím dle přílohy č. 1 

smlouvy.  
 

1.2 Prodávající se zavazuje zajistit dodávku zboží při splnění následujících podmínek: 
 

Prodávající je povinen vypracovat a připravit položkový dodací list s uvedením 
výrobních čísel, který pověření zástupci obou stran po předání a převzetí podepíší. 
 

1.3   Prodávající se zavazuje odevzdat  kupujícímu předmět koupě ve smluvně dohodnuté  
kvalitě a termínu a kupující se zavazuje řádně odevzdaný předmět koupě převzít a 
zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou cenu za podmínek v této smlouvě uvedených. 

  
 

2. 
Termín a místo koupě 

 
2.1 Prodávající dodá předmět koupě kupujícímu nejpozději do 31. 12. 2016 
 
2.2   Místem odevzdání předmětu koupě je sídlo kupujícího. 



 2

 
 

3. 
Kupní cena 

 
3.1 Kupní cena za plnění dle této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran a činí 

celkem 213.686,- Kč bez DPH, slovy Dvěstětřinácttisícšestsetosmdesátšest Kč bez DPH. 
 
3.2    Cena uvedená v předchozím odstavci je stanovena jako nejvýše přípustná a konečná. 
 
 

4. 
Platební podmínky 

 
4.1   Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostně na základě daňového dokladu 

vystaveného prodávajícím do 15-ti kalendářních dnů ode dne podpisu předávacího 
protokolu druhou smluvní stranou. 

 
4.2   Splatnost daňového dokladu bude 14 dnů ode dne jeho doručení kupujícímu. Přílohou 

daňového dokladu musí být předávací protokol podepsaný kupujícím, jinak není kupující 
povinen kupní cenu uhradit. Předávací protokol musí obsahovat sdělení, že předmět 
koupě byl odevzdán kupujícímu řádně a včas. 

 
4.3   Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu 

příslušných zákonných ustanovení a číslo této smlouvy (kupujícího). V případě, že daňový 
doklad nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ho bez jeho 
proplacení zpět prodávajícímu k doplnění s uvedením důvodu vrácení, aniž se tak dostane 
do prodlení s placením; nová lhůta splatnosti počíná běžet od doručení náležitě 
doplněného či opraveného daňového dokladu kupujícímu. 

 
4.4    Platba bude probíhat výhradně v CZK a také veškeré cenové údaje budou uváděny v této 

měně. 
 

5. 
Odevzdání a převzetí předmětu koupě 

 
5.1   O odevzdání a převzetí předmětu plnění bude sepsán a podepsán předávací protokol nebo 

dodací list dle ustanovení bodu 1.2 této smlouvy.  
 

6. 
Záruky za jakost 

 
6.1 Prodávající se zavazuje, že předmět koupě bude způsobilý k použití pro obvyklé účely a 

zachová si obvyklé vlastnosti. 
6.2 Prodávající se zavazuje zajistit bezplatný záruční servis po dobu 2 roku od předání 

předmětu koupě s termínem zahájení záruční opravy následující pracovní den od 
nahlášení závady. 

6.3 Prodávající potvrzuje, že předmět koupě je v souladu s platnými právními předpisy. 
 
 

 
7. 

Smluvní pokuty 
 

7.1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny za 
každý den prodlení s dodáním anebo odevzdáním předmětu prodeje. Smluvní pokuta je 
splatná do 14 dnů od doručení vyúčtování prodávajícímu. 

7.2. Kupující se zavazuje pro případ prodlení s úhradou oprávněně účtované ceny za dodávku 
zaplatit prodávajícímu smluvní pokuta ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den 
prodlení. 

 
 



 3

8.  
Odpovědnost za škodu 

 
8.1  Na kupujícího přechází nebezpečí škody na předmětu prodeje dnem jeho převzetí, to je 

podpisem předávacího protokolu.  
 

9. 
Vyšší moc 

 
9.1  Prodávající neodpovídá za prodlení s plněním svých povinností dle této smlouvy, je-li toto 

prodlení způsobené okolnostmi vylučujícími odpovědnost v souladu s ust. § 2913 odst. 2) 
občanského zákoníku. Obdobně neodpovídá za prodlení s plněním svých závazků kupující. 

 
10. 

Závěrečná ustanovení 
 
10.1  Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem 

v platném znění a všemi právními předpisy, které se vztahují k plnění. 
  
10.2 Smluvní strany se dohodly, že všechny spory budou řešit především vzájemnou 

dohodou. Nedojde-li k dohodě, obrátí se smluvní strany na věcně a místně příslušný 
soud. 

 
10.3  Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 
  
10.4 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných číslovaných dodatků 

podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 
10.5  V případě rozporu mezi zněním příloh této smlouvy a smlouvou je text smlouvy 

rozhodující. 
                
10.6  Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran. 
 
10.7. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé a 

svobodné vůle a na důkaz toho k ní připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
10.8. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 
 

• Příloha č. 1 specifikace dodávky 
 
 
 
 
 
V Hradci Králové    .12.2016 
 
 
 
……………………………………………….                                      ……………………………………………….   
        za kupujícího       za prodávajícího 
   Ing. František Barák,                                               Ing. Aleš Pražák,  
 předseda představenstva                                                           jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4

 
 
 
 
 
příloha č. 1 - specifikace dodávky 
 

P/N Popis 

Cena v Kč 

za 

jednotku 

bez DPH 

Množství 
Cena v Kč 

bez DPH 

MK762FD/A Apple iPad 4 mini 128GB Cellular SpaceGray 14 600   14 204 406   

MD826ZM/A Apple Lightning to Digital AV Adapter 1 010   1 1 010   

MD825ZM/A Apple Lightning to VGA Adapter 1 010   1 1 010   

  pouzdro iPad mini černé oboustranné 363   8 2 904   

  
pouzdro iPad mini silikonovo-plastové 
oboustranné 726   6 4 356   

      

Cena celkem bez 

DPH 
213 686 Kč 

 


